
,
Zarządzenie Nr IV/13/2014
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 29 grudnia 2014 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2014 rok.
Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych /OZ.U. z 2013 roku poz.885 z późniejszymi zmianami / oraz
S 12 pkt l-l uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XLVIII/5!2014 z dnia 30 stycznia 2014 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 2014 rok

Wójt Gminy Bodzechów zarządza, co następuje:

9 l
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia:

1. Dział 600 - Transport i łączność, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe ~
2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień fumów! między jst o kwotę 79.262 zł, zgodnie z zawartym
porozumieniem z Powiatem Ostrowieckim.

2. Dział 600 - Transport i łączność, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe
S 6620 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień fumów! między jst o kwotę 825 zł , zgodnie z
zawartym porozumieniem z Powiatem Ostrowieckim.

S2
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia:

1. Dział 600 - Transport i łączność, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe o
kwotę 80.087 zl z tego:
94270 - o kwotę 61.242,50 zł
94300 - o kwotę 18.019,50 zł
9 6050 - o kwotę 825 zł .

93
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszego zarządzenia.

94
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr l do
Zarządzenie Nr IVIl312014 Wójta Gminy

z dnia 29 grudnia 2014 roku
Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych

Klasyfikacja budżetowa Jednostka Zmniejszenia Zwiększenia

Dział 801 Rozdz. 80łOł 94280 PSP Chmielów 300
94410 100
94440 200

Dzial854 Rozdz. 85401 94440 1000
Dział 854 Rozdz. 85415 9 3260 1000
Dział 80ł Rozdz. 801019 4łlO ZSP Sarnówek 560

942łO 900 750
94260 350
94300 920
94370 ł40
94440 1600

Dzia180ł Rozdz. 80148 9 4300 łOO łOOO

Dział 80ł Rozdz. 80101 93020 ZSP Szewna 90
941łO 80
94120 30
94210 4280
94240 4250
94260 1650
94300 300
944łO 40
94440 2010
94480 20
94370 350

Dzial801 Rozdz. 801049 4260 100
94280 100

Dzia1801 Rozdz. 80101 94300 PSP Bodzechów 3000
94440 3000

Dział 801 Rozdz. 80103 94440 1000
Dział 80 l Rozdz. 80148 9 4440 1000
Dzia1854 Rozdz. 85401 94440 900
Dział 854 Rozdz. 85415 9 3260 900
Dział 801 Rozdz. 80110 9 4110 PG Szewna 1500

94120 300
94170 200
94210 450
94240 900
94260 3100
94300 600
94350 200
94360 650

94370 550



•

, , ~ 4410 600

94440 1400
Dział 801 Rozdz, 80113 94300 150
Dział 801 Rozdz. 80146 9 4700 500
Dział 801 Rozdz. 80114 9 4110 Gminny Zespół 500

94170 Oświatowy 500
94260 1500
94300 1500

Dział 801 Rozdz. 80195 9 4210 200
~ 4300 200

Dzia1851 Rozdz. 851549 4300 500

93020 GOPS w Bodzechowie 500

942łO 1000

Dział 852 Rozdz. 85212 9 3110 33000

94110 GOPS w Bodzechowie 33000
/zadanie zlecone!

Dział 852 Rozdz. 85219 9 4120 2100

Dział 852 Rozdz. 85228 9 4300 2000

Dział 852 Rozdz. 85219 9 4210 GOPS w Bodzechowie 1600

94300 2300

94700
200

Dział 852 Rozdz. 85295 94210 1550

94170 GOPS w Bodzechowie 1550

/zadanie zlecone!

Dział 853 Rozdz. 85395 9 4177 300

94217 GOPS w Bodzechowie 240

94117 60

Ogółem 63.710 63.710


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055
	00000056
	00000057
	00000058
	00000059
	00000060
	00000061
	00000062
	00000063
	00000064
	00000065
	00000066
	00000067
	00000068
	00000069
	00000070
	00000071
	00000072
	00000073
	00000074
	00000075
	00000076
	00000077

